ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2012 г. N 38/17

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН
И ТАРИФОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ОТ 14.02.2012 N 4/3
"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ"

Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:
[bookmark: Par12]1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 14.02.2012 N 4/3 "Об установлении тарифов на горячую воду":
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
"1. Установить и ввести в действие тарифы на горячую воду ОП ОАО "ВКС" "Теплоэнерго", г. Юрьев-Польский, по системе горячего водоснабжения г. Юрьев-Польский с календарной разбивкой:
- с 15.03.2012 по 30.06.2012 в размере 101 руб. 56 коп. за 1 куб. м (без учета НДС), для населения в размере 119 руб. 84 коп. за 1 куб. м (с учетом НДС);
- с 01.07.2012 по 31.08.2012 в размере 108 руб. 08 коп. за 1 куб. м (без учета НДС), для населения в размере 127 руб. 53 коп. за 1 куб. м (с учетом НДС);
- с 01.09.2012 по 31.12.2012 в размере 114 руб. 27 коп. за 1 куб. м (без учета НДС), для населения в размере 134 руб. 84 коп. за 1 куб. м (с учетом НДС);
- с 01.01.2013 по 30.06.2013 согласно приложению N 1;
- с 01.07.2013 по 31.12.2013 согласно приложению N 2".
1.2. Дополнить постановление приложениями NN 1 и 2 согласно приложениям NN 1 и 2.
2. Изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01.01.2013.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель правления
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области
О.Е.ВЕН

Приложение N 1
к постановлению
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области
от 18.12.2012 N 38/17

[bookmark: Par39]ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ОП ОАО "ВКС" "ТЕПЛОЭНЕРГО",
Г. ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ
В Г. ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОМ

	Компонент на холодную воду, руб. за
              1 куб. м
	   Компонент на тепловую энергию,
           руб. за 1 Гкал

	для потребителей
 (без учета НДС)
	  для населения
  (с учетом НДС)
	 для потребителей
 (без учета НДС)
	  для населения
 (с учетом НДС)

	      14,12
	      16,66
	     1936,65
	     2285,25

Приложение N 2
к постановлению
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области
от 18.12.2012 N 38/17

[bookmark: Par65]ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ОП ОАО "ВКС" "ТЕПЛОЭНЕРГО",
Г. ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ
В Г. ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОМ

	    Компонент на холодную воду,
          руб. за 1 куб. м
	   Компонент на тепловую энергию,
           руб. за 1 Гкал

	для потребителей
(без учета НДС)
	  для населения
  (с учетом НДС)
	 для потребителей
 (без учета НДС)
	  для населения
 (с учетом НДС)

	      16,03
	      18,92
	     2198,12
	     2593,78